



Prezydent Miasta Zabrze  
Zabrze, dnia 27.11.2018 r.

BZP.271.65.2018.AZ

B. 841

Sprawę prowadzi:

Biurowisko Zamówień  
Publicznych  
ul. Powstańców  
Śląskich 5-7,  
41-800 Zabrze  
tel.: 32/37 33 427  
fax : 32/37 33 516

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn.zm.) dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**„Dostawa samochodu ośmioosobowego typu VAN wraz z ubezpieczeniem”**

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybą przednią ogrzewaną za pomocą strumienia gorącego powietrza, wraz z dodatkową nagrzewnicą o mocy nominalnej 1,2 kW, która m.in. wspomaga szybkie rozmrażanie zamrożonych szyb? Dodatkowa nagrzewnica włącza się w układ ogrzewania z przodu pojazdu. Po doprowadzeniu napięcia elektrycznego ceramiczne elementy grzewcze podgrzewają się i oddają ciepło do układu ogrzewania. Po uruchomieniu silnika (równomierność pracy silnika) elektryczna nagrzewnica dodatkowa w ciągu 28 sekund osiąga bezstopniowo 100% mocy. Dodatkowa nagrzewnica umieszczona jest bezpośrednio na dyszach nawiewu powietrza, aby zminimalizować straty ciepła. Podgrzane powietrze dociera do wnętrza pojazdu poprzez system ogrzewania i nawiewu.

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza pojazd z szybą przednią ogrzewaną za pomocą strumienia gorącego powietrza wraz z dodatkową nagrzewnicą, gdyż zgodnie z zapisem części IV pkt 1.38 SIWZ takie rozwiązanie stanowi dodatkowy system ogrzewania przedniej szyby.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszek kurtynowych w części pasażerskiej? Zamawiający wymaga pojazd o zwiększonej powierzchni bagażowej, dla tej wersji producent przewiduje możliwość doposażenia pojazdu w poduszki kurtynowe jedynie dla kierowcy i pasażera.

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez poduszek kurtynowych w części pasażerskiej.

### Pytanie nr 3

W dokumentacji do w/w postępowania Zamawiający w Części IV Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 2.7 wymaga by przeglądy techniczne samochodu w całym okresie gwarancji wykonane były bezpłatnie.

Bardzo proszę o określenie jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu – niezbędny by określić koszty wykonania przeglądów gwarancyjnych.



**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Z uwagi na specyfikę wykorzystania przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie jest w stanie oszacować rocznego przebiegu pojazdu.

**Pytanie nr 4**

Proszę o informację czy dopuszczają państwo samochód bez dodatkowego systemu ogrzewania przedniej szyby (pkt. 1.38) i bez podgrzewanych spryskiwaczy szyby przedniej (pkt. 1.46) przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację Opisu Przedmiotu Zamówienia w ww. zakresie.

**Niniejsze wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.**

z up. Prezydenta Miasta Zabrze

mgr Ewa J. Orłowska  
Naczelnik Wydziału  
Biuro Zamówień Publicznych

